附件2：

2020年赴中国医科大学
招聘工作人员签订就业协议人员名单公示

根据《福州市卫生健康委员关于2020年赴中国医科大学招聘工作人员的公告》，经公开报名、资格审核、面试，我院与以下1名人员签订就业协议，现将人员名单予以公示。公示时间为2020年12月1日至2020年12月9日。公示期间如有异议欢迎来电、来信、来访。电话：0591-83786926；来信投递：福州市仓山区福湾路130号福州市妇幼保健院人事科（邮政编码：350008）；来访来电时间：工作日8:00-12:00,14:30-17:30；接待处室：福州市妇幼保健院人事科。

	序号
	岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	学位
	毕业院校及专业

	1
	妇产科
医师
	王丽莹
	女
	1995.08
	研究生
	硕士
	中国医科大学
妇产科学

[bookmark: _GoBack]